
Aby měl Artur zase chodící mámuAby měl Artur zase chodící mámu
Milena před 2 lety zcela ochrnula, jako “ležák” strávila celý
jeden rok v nemocnici a teprve díky kineziologickým
rehabilitacím se začala pomalu hýbat. V březnu musela utéct
před válkou a její uzdravování se tím přerušilo, dokonce se jí
zdravotní stav zase zhoršuje, protože nemá…

– Petra Pilnajová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6997

https://donio.cz/p/6997

	Aby měl Artur zase chodící mámu

